УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии -

заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Волгоградской области

___________________Гронин Ю.А.

                                                                  «___» _____________2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Волгоградской области (г. Волгоград)

город Волгоград

29 ноября 2013г.                     № 40

Присутствовали:

Члены комиссии:

Гронин Юрий

Александрович

председатель экзаменационной комиссии – заместитель

начальника Управления государственного автодорожного

надзора по Волгоградской области

Волошенко Леонид

Петрович

Кузьмин Алексей

Петрович

Пьяных Николай

Дмитриевич

Канавина Наталья

Владимировна

заместитель председателя экзаменационной комиссии –

начальник отдела автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по

Волгоградской области

главный государственный инспектор отдела

автотранспортного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Волгоградской области

начальник Волжского отдела автотранспортного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по

Волгоградской области

секретарь экзаменационной комиссии – старший

специалист 1 разряда отдела автотранспортного надзора

Управления государственного автодорожного надзора по

Волгоградской области

2

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: Волошенко Л.П.

Предупредить экзаменуемых о наличии при сдаче экзаменов иметь при себе

паспорт, водительское удостоверение и свидетельство об прохождении курсов.

Предупредить о возможности использования при сдаче экзаменов утвержденным

перечнем документов.

Использование электронных средств информации не допускается.

Решили: Принять к сведению информацию Волошенко Л.П.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОАО «Волгоградгоргаз», 20-27.11.2013 г.

1 Федоров Ярослав Владимирович сдал

2 Коняшин Василий Сергеевич сдал

3 Баляев Игорь Владимирович сдал

4 Афанасьев Владимир Евгеньевич сдал

5 Стукалов Александр Сергеевич сдал

6 Беляков Игорь Станиславович сдал

7 Морозов Дмитрий Александрович сдал

8 Самарцев Николай Федорович сдал

9 Николаев Александр Викторович сдал

10 Алишанов Михаил Иванович сдал

11 Пугачев Дмитрий Алексеевич сдал

12 Скрынников Василий Андреевич сдал

13 Соломко Станислав Николаевич сдал

14 Бондаренко Максим Сергеевич не сдал

15 Пуртов Олег Антонович сдал

ОАО «Волгоградгоргаз», 22-29.10.2013 г.

1 Сухоруков Владимир Григорьевич сдал

ОАО «Волгоградгоргаз», 12-19.09.2013 г.

1 Брагилев Вадим Николаевич сдал

2 Брагилев Андрей Николаевич сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 17-25.10.2013 г.

1 Березов Александр Александрович сдал

2 Сазонов Николай Петрович сдал

3 Гараев Алтай Вагиф оглы сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 07-15.11.2013 г.

1 Огородник Андрей Владимирович сдал

2 Жевак Виктор Викторович сдал

3 Пулукчу Александр Дмитриевич сдал

3

4 Корсуков Алексей Валерьевич сдал

5 Аракчеев Петр Викторович не сдал

6 Харитонов Андрей Владиславович сдал

7 Перешивкин Владимир Владимирович не сдал

8 Юрьев Сергей Николаевич не сдал

9 Токаренко Сергей Викторович не сдал

10 Кобышев Сергей Александрович сдал

11 Тюриков Дмитрий Константинович сдал

12 Шамшин Владимир Александрович сдал

13 Чепурин Александр Анатольевич сдал

14 Гаврилов Сергей Юрьевич сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 21-29.11.2013 г.

1 Фомин Александр Анатольевич сдал

2 Семененко Виталий Владимирович сдал

3 Луковсков Сергей Васильевич сдал

4 Луковский Григорий Григорьевич сдал

5 Бухтояров Николай Анатольевич сдал

6 Дускалиев Юрий Викторович сдал

7 Шефер Виктор Викторович сдал

8 Березин Олег Иванович сдал

9 Мальцев Владислав Вячеславович сдал

10 Дискаленко Игорь Павлович сдал

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 11-15.11.2013 г.

1 Агафонов Андрей Михайлович сдал

2 Орлов Виктор Семенович сдал

3 Козубенко Сергей Николаевич сдал

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 14-18.09.2013 г.

1 Козлов Сергей Владимирович сдал

НОУ «Волжская автошкола ДОСААФ России», 04-19.11.2013 г.

1 Ефимов Сергей Петрович сдал

2 Сушков Евгений Владимирович сдал

3 Лебедев Владимир Сергеевич сдал

4 Злыднев Владимир Николаевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ОАО «Волгоградгоргаз», 20-27.11.2013 г.

1 Федоров Ярослав Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Коняшин Василий Сергеевич сдал

3 Баляев Игорь Владимирович сдал

4 Афанасьев Владимир Евгеньевич сдал

5 Стукалов Александр Сергеевич сдал

6 Беляков Игорь Станиславович сдал

4

7 Морозов Дмитрий Александрович не сдал –

8 Самарцев Николай Федорович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Николаев Александр Викторович сдал

10 Алишанов Михаил Иванович сдал

11 Пугачев Дмитрий Алексеевич сдал

12 Скрынников Василий Андреевич сдал

13 Соломко Станислав Николаевич сдал

14 Пуртов Олег Антонович сдал

ОАО «Волгоградгоргаз», 22-29.10.2013 г.

1 Сухоруков Владимир Григорьевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ОАО «Волгоградгоргаз», 12-19.09.2013 г.

1
Цымляков Валерий Семенович
(Базовый курс сдан 04.10.2013г., протокол № 34)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 2 Брагилев Вадим Николаевич сдал

3 Брагилев Андрей Николаевич сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 17-25.10.2013 г.

1 Березов Александр Александрович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2
Филяев Владимир Александрович
(Базовый курс сдан 25.10.2013г., протокол № 37)

сдал

3 Сазонов Николай Петрович сдал

4 Гараев Алтай Вагиф оглы сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 07-15.11.2013 г.

1 Огородник Андрей Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Жевак Виктор Викторович сдал

3 Пулукчу Александр Дмитриевич сдал

4 Корсуков Алексей Валерьевич сдал

5 Харитонов Андрей Владиславович сдал

6 Кобышев Сергей Александрович сдал

7 Тюриков Дмитрий Константинович сдал

8 Шамшин Владимир Александрович сдал

9 Чепурин Александр Анатольевич сдал

10 Гаврилов Сергей Юрьевич сдал

ННОУ ДПО «Дом науки и техники», 21-29.11.2013 г.

1 Фомин Александр Анатольевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Семененко Виталий Владимирович сдал

3 Луковсков Сергей Васильевич сдал

4 Луковский Григорий Григорьевич сдал

5 Бухтояров Николай Анатольевич сдал

6 Дускалиев Юрий Викторович сдал

7 Шефер Виктор Викторович сдал

8 Березин Олег Иванович сдал

9 Мальцев Владислав Вячеславович сдал

10 Дискаленко Игорь Павлович сдал

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 11-15.11.2013 г.

1
Кривов Андрей Петрович
(Базовый курс сдан 19.11.2013г., протокол № 39)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
2

Шурыгин Александр Иванович
(Базовый курс сдан 19.11.2013г., протокол № 39)

сдал

5

3
Каншин Николай Васильевич
(Базовый курс сдан 19.11.2013г., протокол № 39)

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
4 Агафонов Андрей Михайлович сдал

5 Орлов Виктор Семенович сдал

6 Козубенко Сергей Николаевич сдал

ФАУ «Волгоградский ЦППК», 14-18.09.2013 г.

1 Козлов Сергей Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОУ «Волжская автошкола ДОСААФ России», 04-19.11.2013 г.

1 Сушков Евгений Владимирович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
2 Лебедев Владимир Сергеевич сдал

3 Злыднев Владимир Николаевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии

                                                Волошенко Л.П.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                                                   _______________  Кузьмин А.П.

______________Пьяных Н.Д.

Секретарь комиссии

                ________________   Канавина Н.В.

Канавина Н.В., тел.: (8442) 97-22-31